CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

__________________________________________________________________________________
PRAÇA CARLOS JAIME, 22 – CENTRO-CEP: 36210-000 – DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS

TELEFAX: (32) 3336-1134 – E-MAIL: camaradesterrodomelo@gmail.com

PORTARIA N° 013/2025

“Nomeia membros para composição da
Comissão de Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório e Progressão Vertical da
Câmara Municipal de Desterro do Melo,
para o exercício de 2025”.

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo/MG, no uso de
suas atribuições legais e em cumprimento aos dispostos no inciso II do
art.33 da Lei Orgânica Municipal, no art. 60 do Regimento Interno e no
Decreto nº 02/2021 da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art.1º - Nomeia Membros Efetivos e Suplentes para composição da
Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório e
Progressão Vertical da Câmara Municipal de Desterro do Melo, para o
Exercício de 2025, ficando assim constituída:

Membros Efetivos: Fernanda Guilherme de Araújo, Kevin Fernandes
Alves e Itamar Meireles Campos.

Membros Suplentes: Amanda Paula Rodrigues, Jose Coelho dos Santos
e Celso Simões da Silva.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 12 de fevereiro de 2025.

LUIZ HENRIQUE DE CASTRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO